５福薬業発第３２２号

令和５年１０月１２日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

医薬品副作用被害救済制度等の周知・広報について（協力依頼）

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたの

でお知らせいたします。

 ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

参照 URL： https://www.pmda.go.jp/kenkouhigai_camp/index_medical.html

以 上

https://www.pmda.go.jp/kenkouhigai_camp/index_medical.html